Placita coram Rege apud Ebor. in Crastino Sancti Trin. An. 7 Ed. 3. 44. Divisione Indictment aer very worthp of obserbation; The effect of one Indictment was Quod ubi quidem Robertus de Bayons de Tunelby captus fuit & in prisona Castri London detentus pro quodam debito statuti mercatorij in Custodia Thomæ Botelier Constabularij Castri de London ubi ipse Thomas le Botelier posuit ipsum Robertum in profundo Gaolo, inter Lenones & vili prisona contra formam statuti, &c. viz. de 1 Ed. 3. Et eodem profundo detinuit quousque idem Robertus fecit finem cum eo de 40 s. quos ei solvit & hoc per exactionem.

Durefs per Goalor.

Item presentant, That one Wellingtoner was arrested for Trespas at the Suit of James Cantelupe, and detained in the said Goal, the said Thomas for forty shillings, Ad largum ire permisit: Idem Wellingtoner ire non potuit quousque finem fecit cum Roberto de Barton Clerico de dimidio Marcæ quod ei solvit & ulterius pro ferris.

Item presentant, That one John Aylmer of Digby purchased of Thomas Lord of Bardolfe one Messuage, &c. Ibi venit Magister Clericus Eschetoris colore officij sui, & absque aliqua causa dictam terram seifinit in manus Domini Regis, & noluit ipsum Johannem permittere terram suam prædictam quousque Idem Johannes finem fecisset cum prædicto Magistro Roberto pro 40 s. quos cepit per extortionem & nunc manum suam amovit.

Item presentant, quod ubi Thomas Balivus Wapentachiæ de Flaxwel & Laugh-ton, tenet Wapentachiam suam super proclamationem, & illa proclamatio debet fieri solenniter in villa de Lasford & Kirkby, super quam proclamationem homines Wapentachiæ possent pervenire ibi: Predictus Tho: non fecit Proclamationes suas, per quod homines patriæ amerciati sunt graviter, & huiusmodi amerciamenta de ijs levata fuerint, & hoc per extortionem: To which he appeared and pleaded not guilty, and was found guilty, and fined and imprisoned.

Item presentant, quod Thomas de Maudon Balivus Wapentachiæ de Boby & Grafton. tenere debuisset 2. Wapentachia in diversis locis ad achiammentum patriæ prout de Jure deberet. Idem Thomas tenebat ambo Wappentachia in uno loco, ad maximum damnumpopuli Wapentachiæ prædictæ, & homines eorundem Wapentachiorum nimis excessive fuerint amerciati.

Item Thomas Carleton under Sheriff of the County of Lincoln, was indicted for this, that one Barthol. de Lotgrave purchased a Writ against Nicolas de Nottingham, and delivered the said Writ to the said Sheriff, who returned a Tarde upon the said Writ, although the said Writ was sufficiently in time delivered: Et sic fecit iterum, &c.